
**"ˇ-m' "A" "A *1 PR
Město Ivančice

1lt!!lılıııılıııl WW-
00281859

RS_vS_ıN~1O/05
'152187 2008.08.14 11:08:24

č. Smlouvy: OZOPVS/ 152187
Výtisk číslo: 1/2
Verze pro úkazníka: 1/2005 I

RAMCOVA SMLOUVA

Město Ivančice
Palackého náměstí
66491 Ivančice
IČ: 00281859
DIČ: C20028 t 859
Bankovní Spojení:
KB Ivančice, č.ú.: 125911/0100

Zastupuje:
MUDr. Vojtěch Adam
Starosta
(dále jen „účastník“)

uzavřená mezi

Telefónica 02 Czech Republíe,aı S.
Za Brumlovkou 266/2
140 22 Praha 4 - Michle
tČ: 60193336
DIČ; Czóoı 93336
Bankovní spojeni:

Zastupuje;
lng. Tomáš .lečný
Výkonný ředitel pro Strateg. prodej a profes.
služby
(dálejen „Telefónica 02")

I. Předmět' smlouvy
Předmětem Smlouvy je poskytování Zvýhodněných podmínek při poskytování základní a volitelných telekomunikačních Služeb v Sítích 02 GSM,
jiných Služeb a výkonů a dodávky mobilních telefonů, příSlušenStví k mobilním telefonům (dále jen „příslušenství“) a dalších produktů spol.
Telefonica 02. Smlouvou se vymezují rámcové podmínky, Za kterých Telefónica 02 poskytuje účastníkovi předmětné Služby a zboží a obě strany se
zavazují, že za podmínek této Smlouvy uzavřou v dobe účinnosti této Smlouvy jednotlivé Smlouvy o poskytování telekomunikačních služeb veřejné
radíotelefonní sítě 02 a jednotlivé kupní smlouvy.

2. Ceny
2.1. Telefónica 02 bude účtovat účastníkoví ceny za poskytnuté služby dleCeníku základní a volitelných Služeb pro korporátní zákazníky a cenových
ujednání uvedených v této smlouvě. Ceník základní a volitelných služeb pro korporátní zákazníky je dostupný na Značkovýeh prodejníkıh a webových
Stľăflkách SPOI- Tclfifóflícfl 02 a to pro všechny Smlouvy o poskytování Služeb uzavřené mezi účastníkem a spol. Telefónica 02 do dne podpisu této
Smlouvy a pro Smlouvy o poskytování Služeb uzavřené po dobu účinnosti této Smlouvy, pokud nebude dohodnuto jinak. Účastník je oprávněn
požádat 0 účtování Cen Za poskytnuté Služby pro výše zmíněné Smlouvy dle Ceniku základní a volitelných služeb. Hovory, ktere vznikly, skončily
nebo Se uskutečnily v rámci SítěI jiných operátorů budou účtovány dle aktuálního ceníku vydaného pro roamíng v dané Slti, který je účastníkoví volně
přístupný v prodejnách Spot. Telefonica 02.
2.2. Cena aktivačniho poplatku, sleva z ceny mobilních telefonů a příslušenství je uvedena v Příloze č. 4 této Smlouvy. V případě akcí dočasného
zvýhodnění ceny aktivace, mobilních telefonů nebo příslušenství bude uplatněna varianta dle účastníkova vlastního výběru.

, 3. Zvláštnípodmínky
3.1. Učastník bude na Základě Spol. Telefónica 02 Stanovených podmínek (např. objem Služeb odebraných za Zúčtovacl období) zařazen do skupiny
VS. Podmínky této smlouvy se mohou vztahovat i na právní Subjekty uvedené v Příloze č. 5 této Smlouvy, a to Za předpokladu, že každý takový
právní Subjekt dostatečně doloží, že Splňuje Spolu s účastníkem podmínky pro zařazení do VS Skupiny, písemně potvrdí Spot. Telefonica O2, že
Souhlasí s podmínkami této smlouvy, účastník udělí Souhlas S aplikací smluvních podmínek této Smlouvy na Smluvní vztah spol. Telefónica 02 s
takovým právním subjektem a Telefónica 02 udělí písemný Souhlas s aplikací těchto Smluvních podmínek na Smluvní vztah s výše uvedeným
právním subjektem, který se tím okamžikem Stává dalším účastníkem a nabývá práv a povinnosti účastníka, popř. dalšího účastníka vyplývajících Z
této smlouvy vyjma čl. 3.1. Smluvní vztah mezi Spol. Telefónica 02 a dalším účastníkem končí nejpozději ukončením této smlouvy mezi spol.
Telefónica 02 a účastníkem
3.2. Přestanc-li další účastník Splnovat podrnlnky pro Zařazení do VS skupiny Spolu s účastníkem, je účastník a/nebo další účastník povinen o takové
Skutečnosti informovat spol. Telefónica OZ nejpozději do deseti pracovních dnů od vzniku takové skutečnosti. Zároveň Ztrácí takový další účastník
právo na poskytnutí zvýhodněných podmínek a jeho smluvní vztah se spol. Telefónica 02, dle této smlouvy, je ukončen. Pokud Telefónica 02
dodatečně Sama Zjistí, Že další účastník nesplňuje výše zmíněné podmínky pro zařazení do VS Skupiny nebo účastník a/nebo další účastník takovou
Skutečnost spol. Telefónica 02 sdělí více než patnáct pracovních dnů od vzniku této skutečnosti, je další účastník povinen na žádost Spol. Telefonica
02 doplatit veškeré rozdíly mezi cenami aktivačních poplatků a služeb poskytnutých dalšímu ůčastníkovi za Zvýhodněnýdı podmínek dle Ceníku
základní a volitelných služeb pro korporátní zákazníky nebo dle této smlouvy a cenami platnými v daných obdobích dle Ceníku základní a volitelných
Služeb, a to Za obdobi 0d vzniku výše zmíněné Skutečnosti. Telefónica 02 vyzve písemně dalšího účastníka, aby si do patnácti pracovních dnů od
odeslání výzvy zvolil a Spol. Telefonica 02 písemně oznámil nový program Služeb pro sve Smlouvy o poskytování Služeb, a to dle aktuálního Ceníku
základní a volitelných Služeb. Pokud další účastník ve výše zmíněné lhůtě písemně neoznamí spol. Telefónica 02 nové programy služeb, vyhrazuje si
Telefónica OZ právo přidělit dalšímu účmtníkovi nový program Služeb, a to v sazbách dle aktuálního Ceníku základnl a volitelných SlužebA

V 4. Pra' va a závazky smluvních stran
4.1. Učastník je oprávněn užít Kartu významného Zákazníka (dále jen Karta) na prodejních místech spol. Telefonica O2 uvedených v Příloze č. 3 této

Smlouvy Za podmínek tam stanovených.
4.2. Účastník Se Zavalujc určit kontaktní osobu, která bude oprávněna jednat se spol. Telefónica 02 o všech záležitostech souvisejících s touto
Smlouvou a/nebo s jednotlivými Smlouvami o poskytování telekomunikačních služeb veřejné radiotelefonni Sítě 02. Tato kontaktní osoba bude
uvedena ve formuláři Zavedení Kontaktní osoby CA zákazníka. V případě změny kontaktní osoby je účastník povinen neprodleně o této změně
informovat Spol. Telefónica 02,

4.3. Telefónica 02 Sí vyhrazuje pravo aktualizovat a měnit veškeré přílohytéto Smlouvy, vyjma následující výjimky, přílohu č. 4 a přílohu č. ob může
Telefónica 02 Czech Republic měnit jednostranně pouze v případě, že jeji změnou nebude zhoršeno postavení účastníka. Každou aktualizaci nebo
Zmčnu, která byla učiněnn jednostranně je Telefónica 02 povinna oznámit účastníkoví.

Obchodní tajemství společností Telefónica 02 Czech Republic,a.s. Telefónica 02 Czech Republic. as.. IC eoıqsııe, DIČ Czeoıqšns. Se sžúınn zz Brnnıınvtnn 260/2. ı4n 1:
Praha 4 - WCM-2411363115! V Obchñdnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložku 2322.

1/2 verze 10.2005, platná od 01.1042005



7ë/øfľ/mćuMH „'s*"“““z““‰WM "2WM

4.4. Dílčí dodávky předmětného zboží a Služeb budou realizovány na základě objednávek účastníka autorizovanými prodejními místy spol. Telefónica
O2 Za podmínek uvedených ve smlouvě. (viz. příloha č. 3) í
4.5. Učastník bude považovat informace obsažené v této smlouvě za obchodní tajemství, jehož vyzrazení třetí Straně může věSt k vypovězení smlouvy `
Spol. Telefónica 02.
4.6. Pokud celková částka účtovaná měsíčně spol. Telefonica 02 účastníkovi Spolu S dalším účastníkem (dále jen „měsíční platba“) nepřekročí po tři i
po Sobě jdoucí zúčtovací období částku Stanovenou pro VS Skupinu v Příloze č. 4 této smlouvy za každé jednotlivé měsíční Zúětovacl období, I
Telefónica 02 vyzve písemně účastníka a/nebo dalšího účastníka, aby Si do patnácti pracovních dnů od Odeslání výzvy zvolil a Spol. Telefónica 02 I
písemně oznámil nový program služeb pro Své Smlouvy o poskytování Služeb dle aktuálního Ceníku základní a volitelných služeb. Pokud účastník
a/nebo další účastník ve výše Zmíněné lhůtě písemně neoznámí Spol. Telefónica 02 nové programy Služeb, vyhrazuje si Telefónica 02 právo přidělit
účastníkovi a/nebo dalšímu účastníkovi nový program Služeb dle aktuálního Ceníku základní a volitelných Služeb.
4.7. Učastník bere na vědomí, že výhody poskytované mu na základě této Smlouvy jsou vyvážený jeho závazkem čerpat služby poskytované Spol.
Telefonica 02 v určitém minimálním množství po celou dobu trvání Smlouvy, a že Za porušení tohoto závazku je dohodnuto smluvní pokuta, jejíž
výši obě Strany shodně považují za přiměřenou.
Učastník Se zavazuje, že po dobu trvání této Smlouvy neklesne jeho měsíční platba včetně plateb dalších účastníků dle této smlouvy, ve třech po sobě
jdoucích Zúětovacích obdobích, pod minimální částku (bez DPPD.. V případě, že účastník poruší svoji povinnost dle druhé věty tohoto
článku, je Telefónica 02 oprávněna požadovat od účastníka a/nebo dalšího účastníka neprodleně zaplacení smluvní pokuty vypočtené dle
následujícího vzorce: X = 0,2 x (Y x Z). X je výše Smluvní pokuty, Yje průměrná měsíční platba účastníka včetně plateb všech dalších účastníků, od
uzavření této Smlouvy do konce Zúčtovacího období v němž účastník porušil výše uvedený Závazek, Zje počet měsíčních zúčtovacícb období, která
zbývají do konce doby, na kterou byla Smlouva uzavřena. Stejnou Smluvní pokutu je Telefonica 02 oprávněna požadovat vpřlpadě, že účastník
nezaplati účet do 30 dnů ode dne Splatnostiˇ Požadavek na zaplacení takove částky musí být doručen účastníkovi a/nebo dalšímu účastníkoví
nejpozději do 60 kalendářních dnů od konce Zúčtovacího období vněmž účastník a/nebo další účastník nesplnil, kteroukoliv Zvýše uvedených ı
podmínek. Učastník se zavazuje zaplatit tuto částku ve lhůtě splatnosti příslušného vyúčtování. I
4.8. Vzhledem k tomu, že Telefonica 02 dále poskytla účastnikovi slevu ve výši uvedené v Přiloze č, ób, Zavazuje Se účastník v případě porušení
závazku dle čl. 4.7., těž vrátit Spol. Telefónica 02 tuto Slevu, dle výšejejího skutečného čerpání, a to ve lhůtě splatností příslušného vyúčtování.

5. Závěrečná ustanovení
5.1. Tato smlouva Se uzavírá na dobu určitou 12 měsíců od její účinnosti. Smlouva nabývá plamosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma
stranami. Pokud žádná ze stran nedoručí druhé Straně 60 dnů před uplynutím doby trvání Smlouvy, že na ukončení Smlouvy trvá, dojde k
automatickému prodloužení Smlouvy O dobu, na kterou byla původně uzavřena. Ktakovćmu prodloužení může dojit i opakovaně. Prodloužením
Smlouvy Se prodlužuje i platnost a účinnost podmínek uvedených v čl, 4,7. V případě, že Telefónica 02 zvýší ceny paušálních poplatků a/nebo
hovomćho dle Ceníku základní a volitelných Služeb pro korporátní zákazníky (dostupného dle článku 2 teto Smlouvy), je Učastník oprávněn tuto
Smlouvu vypovědět, a to nejpozději do 30 dnů 0d takového Zvýšení a S výpovědní dobou l měsíc od měsíce následujícího po domčenl výpovědi.
V případě porušení závazků dle 4.7. ze Strany účastníka, může kterákoliv strana tuto Smlouvu vypovědět, S výpovědní lhůtou jeden týden od data
doručení výpovědi druhé Straně. Výpovědí Smlouvy nejsou dotčena práva a povinnosti stran Související S vypořádáním jejich závazků vzniklých před
ukončením smlouvy. '
5.2. Telefónica 02 může Od této Smlouvy odstoupit S okamžitou účinností nezaplatí-Ii účastník účet do 30 dnů ode dne splatnosti, nebo v případě
porušení závazku dle čl. 4.7. i
5.3. Po ukončení účinnosti Smlouvy budou všechny služby a dodávky účtovány v běžných cenách dle Ceníku základní a volitelných Služeb a i
aktuálního Ceníku mobilních telefonů a základního příslušenství.
5.4. Telefónica 02 se zavazuje na základě písemné žádosti účastníka nastavit CA programy Služeb pro všechny Smlouvy o poskytování Služeb, které
jsou předmětem takové žádosti, a to do 30 dnů od doručení žádosti Spol. Telefónica 02.
5.5. Tato smlouva Se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom výtisku. Změny a dodatky této smlouvy I
mohou být prováděny pouze písemnými, pořadově číslovanými dodatky, podepsanými odpovědnými zástupci obou smluvních Stran. Český text této i
smlouvy je závazný.
5.6. Smluvní strany prohlasuji, že si smlouvu přečetly a na výraz Souhlasu Sjejím obsahem připojuji svůj podpis.
5.7. Podminky poskytování základní a volitelných telekomunikačních Služeb neupravených touto Smlouvou se řídí Všeobecnými podmínkami
poskytování Služeb elektronických komunikací Spol. Telefónica 02, as. vydané vsouladu S § 273 Odst. l zákona č. 513/1991 Sb. , (dále jen
„Všeobecné podmínky“) v účinném znění.
5.8. Tato smlouva a její přílohy představují úplnou dohodu mezi Smluvnímt stranami týkající se předmětu Smlouvy a plně nahrazují Rámeovou
Smlouvu KA2/69228 uzavřenou mezi Spol. Telefonica O2 a Město Ivančice dne 8.8.2005, kterou Smluvní Strany ukončují dohodou ke dni nabytí
účinnosti této smlouvy.
5.9. Tato smlouva se řídí právním řádem ČR. Příslušnost Soudu je dána občanským Soudním řádem č. 99/1963 Sb. vplatném znění. Soudem
příslušným pro Soudní řízení vedené proti zahraniční osobě je vždy soud místně příslušný podle sídla Spol. Telefónica O2 . Vztahy vzniklé na základě
této Smlouvy Se řídí zákonem č. 513/ 1991 Sb., obchodní zákoník, v platném Znění, popř. dalšími příslušnými právními předpisy.

V lvančieích dne: g 67' n V Praze dne : u

.I

lng. To
za Telefónica 02 Cz Rep líc,a.s.

MUDr. Vojtěch Adam
za Město ívančice

Přílohy.“
č.1 - Ceník Tarifu a Profi Slevy
č.2 - Zakládaci listina účastníka
č.3 - Další informace

č.4 - Zvláštní podmínky
č.5 - Seznam dalších účastníků
č.6 - Speciální služby

Obchodni tajemství SpOIOčItOSti Telefónica 02 Czech Republiofis. Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B. vložkı 2322.
2/2 hırze 10.2005. Dlttľnż't Otl 0],i0.2005



Příloha č. l

Ceník Tarifu a Profi slevy

Obchodni ıajęmsrví společnosti Telefónica 02 Czech Republic,a.8. Zapsaná v Obchodnim rejsmınx vedeném Mêsıským soudem v Pnze, øóđšı B, vıflžhn 2322.
I vcrzc I0.3005_ plzılná 0d 014102005

Příloha ú I



Ceník základní a volitelných služeb pro Corporate zákazníky CA
Tento ceník je nedílnou součásti Všeobecných podmínek (VP)

02 Profi

Měsíční
paušal

Z toho V
Video SMS

volání až:

Tarif 02 I üınam.

mobil ostatní 1 služba sms

Profi

"I a

'2 V obdobi od 1.12.2005 do 31121007 je cena Za službu 02 Video volání snlżena na 0.84 Kč bez DPH (1.00 Kč s DPH) `Cena služby 02
Web Video volání je Stejná s cenou služby DZ Video voláníV

'3 Služba Video volání se účtuje po celých minutách.

Uvedené cenyjsou v Kč bez DPH (s 19% DPH). Úttuie se prvni celá minuta a pak po vteřinách`

Profi sleva na hovomé a měsíční paušál podle typu rámcové smlouvy a aktuální měsiční fakturace

Profi sleva Výše měsiční fakturace
30 000 Kč 60 000 Kč 100 000 Kč 200 000 Kč 400 000 Kč 1 000 000 Kč

Smlouva R5 12
Uvedená výše proíi slevy ie platná pro všechny CA zákazníky, kterí podepísí novou Rámcovou smlouvu na 12 měsíců.

Profi sleva- procentuální sleva, tato sleva se uplatní na hovome a měsícni paušál u tarifů uvedených na str. c. 1 Ceníku Zakladni a
volitelných služeb GSM. dále na tarify Komplet, Optimum Proíi a u ıariíů využívajících službu Team Profi (na měslcní pfíplatek Team Profi
a Team Proíi+ se Profi sleva nevztahuje)V U ıariíu 02 individual se Profi sleva uplatní pouze na cenu Za Zvolené minuty volání a hovorne
Sleva na měsíční paušál se uplatní vždy za daný měsíc nezávisle na okamżiku aktivace služby Profi sleva Sleva rıa hovorné se uplatní
pouze na hovory uskutečněné od následujícího dne po aktivaci služby Profi sleva. Výše 02 Proli slevy je posuzována podle celkové
fakturace na vsech kodech Zakaznı'ka pouze pokud zákazník využívá Strukturu významného zákazníka, v Opacnem prípade je nárok na 02
Proíi slevu počitán za Jednotlivé kody samostaíně. Minimální plnění ie Srovnávano 5 Celkovou částkou za hovorné. před odečtením slev l
Proíi Sleva l.

Na hovome, tj. cenu, Služby Mezinárodní maming (účtování dle zon). 02 Smarı Roaming a Euroıarll se nevztahuje Proíi sleva ani iíné
slevy případně individuálně Sjednane pro službu Mezinárodní roaming (firemní). Profi sleva se neuplatňuje na recyklované hovory

Jednorázové aktivační poplatky
GSM Cena v Kč

bez DPH s DPH
Dolovaný aktlvačnl poplatek

vNecíotovııný aktivační poplatek

Služba 02 Team

DPH s DPH DPH s DPI-l DPH s DPH

cena
:enaTeam Advanced

'Zvýhodněné cenyjsou podmíněny minimálni dobou Stanovenou v prislušném Dodatku k Rámcové smlouvě nebo Smlouvě o propojeni
ústl'eden
Zavedení Služby OZ Team není podmíněno Zmenou tarifu služeb na mobilních telelonech na tarif 02 Team nebo Team DATA 300.

Team Flrma: Skupina :Isel Mastníka, provozovaných v mobilní slti OZ, Zalazenych do 02 Team l 02 Team Advanced`
Team Mohllz Skupina Zvolených mobilních ([sel 02` Lze určit maximálně mobilních čísel, provozovaných v mobilní síti 02, ananínich
nebo předplacenych služeb4
Team Pevná: Skupina Zvolených pevných linek. Lze urcit maximálně 5 geogralických císel provozovaných pevnými operátory v ČR.

TW“ ˇ



Ceník základní a volitelných služeb pro Corporate zákazníky CA
Tento cenfkje nedílnou součástí Všeobecných podmínek (VP) o

Tarif 02 Team
Vnitrostátní sazba

Typ cena v Kč Měslční Volné Sazba v rámci Sazba 02- Sazba 02 mob.- Sazba 02-
Sitě paušál minuty v Team 02 mobil- ostatni 02 moh-(mimo záznamová

rámci Team 02 mobil operátoři Team skuplnu) služba
bez DPH

GSM SDPH

Uvedené sazby jsou za 1 minutu. účtuje se prvni cela minuta a pak po vtel'inacl'ıl

Volné minuty se vztahují pouze na hlasová volant, nevztahují se na datové a laxove plenosy4

Služba Team Profi

Služba Team Prol'l Plus

služba Team Pevná

Služba Team
v

Melnl
na Team Firma a Team Mobil

Službu lza aktivovat do 31.12.2007.

Spolecnost Telelonica 02 Czech Republic. as. je oprávněna povolit výjimku z podminky uvedené v tEI` 3 podmlnek sluzby Team Nonstop.
ň to pouze v pripade jiného než mobilního zatizenl již dílve povoleného spolecnosti Telefonica 02 Czech Republic. as .

Služba Team lntemational
V

l směr
Směr

V

Službu mohou vyużlvat pouze jednotlıva (Isla účastníka. provozovaná v mobilní slti 02. s aktivnl sluzbou 02 Team l 02 Team Aıjvflnçeđ4

' Na zvýhodněnou cenu volám' se neuplatnuje Proti Sleva.



'Íë/flë/Žľiíl'í'aAWMA* W* ˇÄ'A'fiwüww *"AMMM'W A

Příloha č. 2

Zakládací listina účastníka

Účastník byl ustanoven na Základě zákona o obcích 128/2000

Obchodní tajemství společnosti Telefónica 02 Czech Republic,a.s. Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Měsıským soudem v Praze. oddíl B, vložka 2322.
l vcrzc 50.2005

Příloha L': Z
` platná 0d 01,I0.2005



ľ'yęĹ Brno dne 23.12.2005
o. i.:

Výpis z registru ekono
o!

„í“ '-.rf v'" .L-ą'äfiv'- .- nn; .1;

stav ke dni: 23.12.2005

Identifikace ekonomického subjektu:

ldentifikaćnł Číslo (iČO): 00231 359

Obchodni jméno; Město Ivančice

Jméno fyzické osoby:

Adresa sídla l mista podnikání: Palackého náměstí 196/6
66491 Ivančice

Okres: C20623 - Brno-venkov

__ Základní charakteristiky:

Právní-forma: 801 Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Datum vzniku: 01.07.1973

Stav: 1 Subjekt bez omezení v činností

Datum Zániku:

Odvětvové ktasifikace Činnosti: 751100 Všeobecné činnosti veřejné správy

744000 Reklamni Činnosti

714000 Pronájem výrobků pro osobni potřebu a převážně pro
domácnosti. n.

748500 Sekretářské a překladatelské Činnosti
746000 Pátrací a ochranné Činnosti

020200 Činnosti souvisejlcl s pěstovànlm lesa a těžbou dřeva

ČSÚ neodpovídá za škodu. která by mohla vzniknout v souvislosti s neohlášenim změn mista podnikánl
právnickýml či fyzickými osobami orgánům, které přiděllly IČO nebo prodlenlm při předávánl dokladů '
Z rejstflkových Soudů a živnostenských úřadů orgánům státní statistiky.

Vyhøıøviız l._

Cısıø odboru;
Telefon:

.. .....................

razítko a podpis

ČESKÝ S'iwns'ı'ıCKÝ ÚŘ

IČO: 00025593

šıiíšëàëšäääšššščšžłřä ` -“ ' =



Příloha č. 3

Další informace

a) Centrum péče o korporátní zákazníky společnosti Telefónica 02

Pro Zefektivnění a Zpříjemnění komunikace mezi Vámi a spol. Telefónica 02 v oblasti telefonního kontaktu a
administrativních úkonů a služeb je Vám díky Zařazení do kategorie korporátní zákazníků v rámci nadstandardní péče k
dispozici Specialista Centra péče o korporátní Zákazníky.

Základní údaje o Centru péče 0 korporátní Zákazníky pro účastníka Rámcové smlouvy:
Poznámka 2 Centrum je určeno pouze pro Kontaktní osoby vaší společností (viz formulář Zavedení kontaktní osoby)

Identiñkační číslo účastníka: 42582 Město Ivančice j
provozní doba: pracovní dny 08:00 - 19:00 hod.
telefonní čísla pro přístup na Centrum péče o korporátní Zákazníky:

*77 _ použijte pro volání z mobilního telefonu na území ČR
800 použijte pro volání Z pevné Sítě na území ČR
+ 4 použijte pro volání mimo území ČR' (účtované volání)

0 faxové číslo pro Zasílání písemných materiálů: +420
0 e-mail:

b) Karta významného zákazníka j

Karta opravňuje účastníka k čerpání Slev, aktivacím a nákupu mobilních telefonů a příslušenství na fakturu dle článku 2
smlouvy, a to po jejím předložení a po ověření všech dalších identifikačních údajů dle Standardních procedur spol.
Telefónica 02. Platnost Karty je Shodná S účinností této smlouvy, nenaskytnou-li Se nečekané okolnosti, které povedou
ke změnám platnosti Karty či k Zablokování Karty. Účastník bere na vědomí, že nese plnou Zodpovědnost Za případné
Zneužití Karty a S tím Spojené finanční Závazky vůči Spol. Telefónica 02. Telefónica 02 Se Zavazuje, že v případě, že Se
dozví 0 prokazatelném Zneužití Karty, upozorní účastníka na tuto Skutečnost a na Základě jeho písemného požadavku
učiní potřebná opatření směřující k Zablokování Karty nebo ukončení platnosti Karty.

c) Autorizovaná prodejní místa spol. Telefónica 02

Značkové prodejny naleznete na adrese www.cz.02.com
(nebo v Nabídkovém katalogu ve všech značkových prodejnách Spol. Telefónica 02, informace vám také sdělí na CA
lince)
Případné autorizované dealery vám Sdělí na CA lince *77

Kontaktní osoba na Oddělení pro korporátní zákazníky Spol. Telefónica 02

Ing.
manažer prodeje korporátním zákazníkům

Tato příloha je platná a účinná dnem podpisu smlouvy.

Obchodni tajemství společnosti Telefónica 02 Czech Republic, ais. Zapsaná v Ohehoónim njsınıxn vøáęnćrn Mčxıxkýn-n soudem v Praze. nđóiı B, vınıınn 2322.
l vciˇze lOílÚOS, plntl'lá'ı od [IMG_2005

Přilolııı c. 3



7ë/efimčàMMˇMˇ-MM'M MMM MM 2"MM

Příloha č. 4

Zvláštní podmínky

a) Cena aktivačního poplatku

Jednorázové aktivační poplatky

Cena v Kč bez DPH S DPH

Dotovaný aktivační poplatek

Nedotovaný aktivační poplatek

b) Sleva na nákup příslušenství činí
c) Sleva na nákup HW za plnou kupní cenu činí
d) Sleva na G0 sady při jednorázovém nákupu

CELKO'VÁMČÁSTKn PŘI SLEVY
JEDNORAZOVEM NAKUPU (v %)

(v Kč)
0 - 49.999

50.000 99.999
100.000 e 499.999

Slevy uvedene pod písmeny b), c), d) budou účastníkovi poskytnuty v případě, že nebude existovat důvodné podezření, že
účastník poskytuje Zboží /služby, na které využil Výše uvedené Slevy, třetí osobě.

e) Účastník je Ode dne účinnosti této přílohy Zařazen do Skupiny VS. Minimální celková částka, pro
Zařazení do této Skupiny Zákazníků (Veřejná Správa) Za každé jednotlivé zúčtovací
období hrazena měsíčně účastníkem a/nebo dalším účastníkem spol. Telefónica 02 činí Kč bez DPH.

i) Účastník je ode dne účinnosti této přílohy oprávněn využívat zvýhodněné nabídky pro své zaměstnance
Aktuální nabídku naleznete na internetových Stánkách Spol. Telefónica 02.

Tato příloha je platná a účinná dnem podpisu smlouvy.

Obchodní tajemství společnøsıi Telefónica 02 Czech Republic,a.S. aflná v Obchodním fejafiízn vedeném Mčsıským móem v Pnzz. oddíl B, vıøžızn 2322.
l vcı'zc íí).2005` platná od 01.l0.2005

Příloha č.4



ˇ7€7€fiñićàw A‰*A `Aff MMWWMM AMWAM

Příloha č. 5

Seznam dalších účastníků

NEPOUŽIJE SE

Obchødní tajemství Společnosti Telefónica 02 Czech Republic,a.5. Zapsaná v obchodním njsıfıˇkv vødznćm Mčsısszým wudflm v Pnızz. vđdiı B, vıøžh 2322.
1 vem: [01005, plmııá'ı nd ľl | . HLZOOS

l'řıˇìuìm (Ĺ 5



Příloha č. 6

Obsah:

Přílohy

Speciální služby

1. Záruky ................................................................................................................ 6a

2. Zvláštní ujednání ................................................................................................... 6b

Obchodni ıajęmstv'i Společnosti Telefónica 02 Czech Republic,a.S. Zapsaná v Obchodním rcjsıříku vedeném Měsıským soudem v Frau, oddíl B, vložka 23 22.
l

Pı'íloìın č. ň
vcľzc 102005. platná od 01.102005



Příloha Č. 63

Záruky .

1, Záruky na mezinárodní roamíng

Telefónica 02 nebude požadovat Od účastníka složení zámky na mezinárodní roaming.

V případě, že účastník neuhradí účty Za poskytnuté Služby do data Splatnosti tři po Sobě jdoucí Zúčtovací období,
může Telefónica 02 požadovat od účastníka Složení Záruky na mezinárodní roaming.

2, Jednorázové záruky ve výši měsíčního poplatku dle účastníkem vybraného programu služeb

V případě, že účastník hradí účty za poskytnuté Služby do data Splatnosti šest po sobě jdoucích zúčtovacích období,
Telefónica O2 nebude požadovat od účastníka Složení Jednorázové záruky ve výši měsíčního poplatku dle
účastníkem vybraného programu Služeb u Smluv o poskytování telekomunikačních Služeb uzavřených Od data
účinnosti této přílohy.

V případě, že účastník vypoví Rámcovou Smlouvu, přestane splňovat podmínky příslušné VS Skupiny nebo neuhradí
účty Za poslq/tnuté Služby do data Splatností tři po Sobě jdoucí zúčtovací období, může Telefónica 02 požadovat od
účastníka Složení Jednorázových záloh pro všechny Smlouvy účastníka uzavřené po datu účinností této přílohy.

3, Vracení Jednorázové záruky

V případě, že účastník hradí účty za poskytnuté Služby do data Splatnosti Šest po sobě jdoucích Zúčtovacích období, I
může Telefónica 02 Jednorázové Záruky účastníka Složené do data účinnosti této přílohy použít, pokud nebude
dohodnutojinak, na úhradu poskytnutých Služeb na příslušném účtu účastníka u Spol. Telefónica 02.

Jednorázové Záruky mohou být vráceny po doručení písemné žádosti účastníka Spol. Telefónica 02. Písemná žádost
o vrácení Jednorázových záloh musí být podepsána příslušnou kontaktní Osobou účastníka.

V případě, že účastník vypoví Rámcovou Smlouvu, přestane Splňovat podmínky pro Zařazení do příslušné VS
Skupiny nebo neuhradí účty Za poskytnuté služby do data splatnosti tři po Sobč jdoucí zúčtovací Období, může rnu
Telefónica 02 zpětně naúčtovat již vrácené nebo na úhradu poskytnutých Služeb použité Jednorázové Záruky ve výši
měsíčního poplatku, a to pro všechny Smlouvy uzavřené mezi účastníkem a Spol. Telefónica O2 do účinností této
přílohy.

Tato příloha je platná a účinná dnem podpisu smlouvy.

Obchodni ıajemstvi Společnosti Telefónica O2 Czech Republie,a.s. zapsaná v Obehøđniın vejsıfihn vedeném Mčsıxkým soudem v Prızz. øđđiı B, víøžh :822.
2 vcızc |0.2005v platná 0d0l,10.2005

Příloha Č. 6



'zá/van* * Z * m ž“
Příloha č. 6b

Zvláštní ujednání

a) Individuální nabídka

l. Individuální nabídka pro : Město Ivančice

Telefónica 02 poskytne účastníkovi následující individuální podmínky:

- Telefónica 02 bude účastníkovi účtovat Za tarif 02 Optimum Profi cenu Kč Oproti ceně uvedené v Příloze č. 1
(Ceník Základní a volitelných Služeb pro korporátní Zákazníky), počet volných minut u tohoto tarifu bude navýšen na
celkových minut a Sazba volání Směr ostatní operátoři bude Snížena na Kč (před uplatněním Proñ Slevy)

- Standardní pravidelný poplatek za službu Podrobný elektronický účet se Sníží na Kč /měs./SIM bez DPH t

- účastníkovi bude nad rámec tarifu 02 Bronz poskytnuto volných minut/měS./SIM

~ účastníkovi bude nad rámec tarifu 02 Optimum Profi a 02 Bronz poskytnuto volných SMS/mčs./SIM

- Standardní měsíční poplatek Za Službu 02 Internet Mobil 384 Se Sníží na Kč /SIM bez DPH

- Standardní měsíční poplatek Za Službu 02 Internet Mobil 1024 Speed Se Sníží na Kč /SIM bez DPH

- Standardní měsíční poplatek Za Službu 02 Internet Mobil 1024 Plus Se Sníži na Kč /SIM bez DPH

- Standardní měsíční poplatek Za Službu 02 Internet Mobil 512 Plus Se Sniží na Kč /SIM bez DPH

- Standardní měsíční poplatek za službu 02 Internet Mobil 1024 CDMA Se Sníží na Kč /SIM bez DPH

- účastníkovi bude poskytnuta dotace na nákup I-IW/'příslušenství v celkové výši Kč včetně DPH

V Pızmi dne X; g. 2335' MUDr. vøjıčøh Adam
funkce

Za Město Ivančice

Tato příloha je platná a účinná dnem podpisu Smlouvy.

Obchodni tajemství společnosti Telefónica 02 Czech Republic,a.s. zapsaná v Obchodním njsxfikn vøđęnćın Mčsıskýxn sønđfln v mu, øódıˇı B. vložka 2322.
3 verze 10.2005. plıımn' od Ol.|0.2005

Příloha č. 6


